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درخشش دربزرگترین آوردگاه مهارتی کشور، اولویت اصلی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی
آذربایجان شرقی

دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی برای حضور قدرتمند در سومین المپیاد مهارتی دانشجویان سراسر

کشور آماده می شود

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، به منظور ایجاد بستر مناسب برگزاری رقابت های سالم، هدفمند و نظام مند در میان دانشجویان

صاحب مهارت تمام دانشگاه های کشور، رویدادی رقابت محور با عنوان «المپیاد ملی مهارت» تعریف شده است. در این المپیاد تمام دانشجویان دانشگاه ها و موسسات آموزشی

زیر نظر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می توانند ثبت نام نمایند.

المپیاد ملی مهارت بستر مناسبی برای ارزیابی، مقایسه و ارتقای سطح کمی و کیفی نظام های آموزشی مبتنی بر آموزش های مهارتی را فراهم می آورد. این رویداد مهم ترین

رویداد برای نمایش توانمندی های دانشجویان در حوزه مهارتی در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است. المپیاد ملی مهارتی رویدادی رقابت محور و مهارت بنیان در میان

دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور با حمایت بخش دولتی و خصوصی اعم از صنایع، نهادهای حاکمیتی و دانشگاه ها در سطح ملی برگزار می شود.

سومین دوره از این المپیاد همراه با همایش ملی «مهارت افزایی، صلاحیت حرفه ای و هدایت شغلی در آموزش عالی» در بهار و تابستان 1404 توسط وزارت علوم، تحقیقات و

فناوری در دانشگاه ملی مهارت به میزبانی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی خراسان رضوی - دانشکده فنی شهید منتظری مشهد برگزار خواهد شد.

ثبت نام در این المپیاد با محورهای کامپیوتر و هوش مصنوعی، ساخت و تولید، اتوماسیون صنعتی و مکاترونیک، بتن های ویژه و نیز معماری از روز شنبه 13 اردیبهشت ماه آغاز

و تا اول خرداد ماه ادامه خواهد داشت.

مطابق برنامه ریزی های صورت گرفته قرار است، مرحله نهایی سومین المپیاد مهارتی دانشجویان سراسر کشور در هفته اول مردادماه سال جاری برگزار و به تیم اول 30 میلیون

تومان، تیم دوم 20 میلیون تومان و تیم سوم 15 میلیون تومان اعطا می گردد.

به همین مناسبت دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در نشستی با حضور معاونان، روسای ادارات، مدیران گروههای آموزشی و

اعضای هیئت علمی دانشگاه، ضمن تبیین اهمیت و حساسیت المپیاد مهارتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، انتظارات و خواسته های مجموعه دانشگاه ملی مهارت از ظرفیت

دانشجویی این دانشگاه را تشریح نمود. در این جلسه همچنین در خصوص آماده سازی و حضور قدرتمند و درخشش دانشجویان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان

شرقی در بزرگترین آوردگاه مهارتی کشور، همفکری و برنامه ریزی شد.
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